
Determinazione n. 52 del 22/12/2019 - Pagina 1 di 3 

 

 
 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

Determinazione n° 52 del 22 dicembre 2019 
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 10 del 09/03/2016) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica errore materiale inerente alla determinazione n. 

48/2019. 

 
 

 

 
 
 

 



Determinazione n. 52 del 22/12/2019 - Pagina 2 di 3 

IL DIRETTORE 

 

Richiamata la determinazione n. 48/2019 con la quale si dava atto che l’importo dell’onorario 

definitivo da riconoscere al Dott. Stefano Barera (omissis), per un incarico di docenza, ammontava a 

complessivi € 2.300,00 – oltre spese ed oneri previdenziali e fiscali di legge; 

Evidenziato che tale spesa nel testo di detta determinazione, per mero errore materiale, è stata 

imputata al conto economico n. B0740.02 - “Consulenze Legali e Notarili” - anziché sul conto 

economico n. B0910.10 “Corsi di aggiornamento professionale”; 

 

DETERMINA 

 

di rettificare la succitata determinazione n. 48/2019, laddove veniva indicata una spesa da registrare 

erroneamente sul conto economico B0740.02 - “Consulenze Legali e Notarili”, anzi che sull’esatto 

conto economico B0910.10, all’oggetto “Corsi di aggiornamento professionale”. 

 

      IL DIRETTORE 

   F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 14 GENNAIO 2020 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 14 GENNAIO 2020 

                   

                                                                          IL DIRETTORE  

            

                                                                                       F.TO FRANCESCO CAZZATO 

         

 Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _________________ 

              Il Direttore 

       (Francesco Cazzato) 

 

                                                                                   ________________ 



Determinazione n. 52 del 22/12/2019 - Pagina 3 di 3 

ALLEGATO alla  DETERMINA N. 52 del  22 dicembre 2019 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                       IL DIRETTORE  

 

                                                                                                           F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                   IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

    

                                                                                                F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento            Estensore del Provvedimento                 

 

 

F.TO FRANCESCO CAZZATO                      F.TO MASSIMO GIACOSA 

 


